C2 Sa - lu - tem ex i - ni - mi - cis no - stris, et

A2 Sa - lu - tem ex i - ni - mi - cis no - stris, et

T2 Sa - lu - tem ex i - ni - mi - cis no - stris: et

B2 Sa - lu - tem ex i - ni - mi - cis no - stris, et

34

C1 o - mni-um qui o - de - runt nos, o - mni-um qui o - de - runt

A1 o - mni-um qui o - de - runt nos, o - mni-um qui o - de - runt

T1 o - mni-um qui o - de - runt nos, o - mni-um qui o - de - runt

B1 o - mni-um qui o - de - runt nos, o - mni-um qui o - de - runt

C2 — de ma - nu o - mni-um qui o - de - runt

A2 — de ma - nu o - mni-um qui o - de - runt

T2 — de ma - nu o - mni-um qui o - de - runt

B2 — de ma - nu o - mni-um qui o - de - runt

40

C1 nos: Ad fa - ci - en - dam mi - se - ri - cor - di - am

A1 nos: Ad fa - ci - en - dam mi - se - ri - cor - di - am

T1 nos: Ad fa - ci - en - dam mi - se - ri - cor - di - am

B1 nos: Ad fa - ci - en - dam mi - se - ri - cor - di - am

C2 nos: Ad fa - ci - en - dam mi - se - ri - cor - di - am cum Pa - tri - bus no -

A2 nos: Ad fa - ci - en - dam mi - se - ri - cor - di - am cum Pa - tri - bus no -

T2 nos: Ad fa - ci - en - dam mi - se - ri - cor - di - am cum Pa - tri - bus no -

B2 nos: Ad fa - ci - en - dam mi - se - ri - cor - di - am cum Pa - tri - bus no -

46 A1's notes in b. 47 are a 3rd lower in the source, creating parallel octaves.

46

C1 et me - mo - ra - ri te-sta-men - ti su - - - i san -

A1 et me - mo - ra - ri te-sta-men - ti su - - - i san -

T1 et me - mo - ra - ri te-sta-men - ti su - - - i san -

B1 et me - mo - ra - ri te-sta-men - ti su - - - i san -

C2 stris: te - sta - men - ti su - i san - cti, te-sta-men - ti su - i san -

A2 stris: te - sta - men - ti su - i san - cti, te-sta-men - ti su - i san -

T2 stris: te - sta - men - ti su - i san - cti, te-sta-men - ti su - i san -

B2 stris: te - sta - men - ti su - i san - cti, te-sta-men - ti su - i san -

52

C1 - cti. Ius iu - ran - dum quod iu - ra - vit ad A-bra-ham

A1 cti. Ius iu - ran - dum quod iu - ra - vit ad A-bra-ham

T1 cti. Ius iu - ran - dum quod iu - ra - vit ad A-bra-ham

B1 cti. Ius iu - ran - dum quod iu - ra - vit ad A-bra-ham

C2 cti. Ius iu - ran - dum quod iu - ra - vit ad

A2 cti. Ius iu - ran - dum quod iu - ra - vit ad

T2 cti. Ius iu - ran - dum quod iu - ra - vit ad

B2 cti. Ius iu - ran - dum quod iu - ra - vit ad

60 B. 62, A1: the last note is a G in the source.

C1 da-tu-rum se no - bis, da - tu - rum se no - bis: Ut si - ne ti-mo - re

A1 da-tu-rum se no - bis, da - tu - rum se no - bis: Ut si - ne ti-mo - re